
  
 

Il Presidente 

Consiglio regionale del Lazio - via della Pisana,1301 – 00163 Roma – tel. 06.65932551 – dleodori@regione.lazio.it 

 

DECRETO N.  57/X  DEL 8 febbraio 2016 

 

 

VISTO  l’art. 32 dello Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTI gli artt. 14, 14ter e 15 del Regolamento dei lavori del Consiglio regionale 

del Lazio; 

 

VISTO il proprio decreto n. 43/X del 12.10.2015 relativo alla nomina dei compo-

nenti della II Commissione consiliare permanente: “Affari comunitari e in-

ternazionali, cooperazione tra i popoli e tutela dei consumatori”; 

 

VISTO il proprio decreto n. 52/X del 26.11.2015 con il quale il consigliere Miche-

le BALDI è nominato componente della II Commissione consiliare perma-

nente: “Affari comunitari e internazionali, cooperazione tra i popoli e tutela 

dei consumatori” in sostituzione del consigliere Maria Teresa PETRAN-

GOLINI; 

 

VISTO il proprio decreto n. 53/X del 26.11.2015 con il quale il consigliere Pietro 

DI PAOLANTONIO è nominato componente della II Commissione consi-

liare permanente: “Affari comunitari e internazionali, cooperazione tra i 

popoli e tutela dei consumatori” in sostituzione del consigliere Daniele 

SABATINI; 

 

VISTA la nota prot. n. 2534 del 08.02.2016 del Presidente del gruppo Cuoritaliani 

– Daniele Sabatini; 

 

SENTITA              la Conferenza dei presidenti dei gruppi consiliari in data 8 febbraio 2016; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del consigliere Luca MALCOTTI quale 

componente della II Commissione consiliare permanente: “Affari comuni-

tari e internazionali, cooperazione tra i popoli e tutela dei consumatori”, in 

sostituzione del consigliere Pietro DI PAOLANTONIO; 

 

 

D E C R E T A 

 

il consigliere Luca MALCOTTI è nominato componente della II Commissione consiliare 

permanente: “Affari comunitari e internazionali, cooperazione tra i popoli e tutela dei consu-

matori”, in sostituzione del consigliere Pietro DI PAOLANTONIO; 

 

F.to Daniele Leodori 

    


